
 
 

 
 
 

 

    
 
   Nabízíme Ti účast na adaptačním kurzu Program Start 
 
 
 Netradiční zahájení studia na Gymnáziu 

Pierra de Coubertina, Tábor 
 Čtyřdenní pobytový kurz pořádáme pro 

studenty primy pravidelně od roku 1998 
 Směřuje k rychlé adaptaci na nové školní 

prostředí, nové spolužáky i nové učitele 
a tím zlepšuje začátek studia na střední 
škole 

 Program se zaměřuje na poznání 
spolužáků, vytváření třídního kolektivu, 
sebepoznání, seznámení se s učitelem,  
a to vše v rozmanitých a netradičních  
situacích  podporujících spolupráci 

 Budeme moc rádi, když se kurzu 
zúčastní celá třída, což je nejlepším 
východiskem pro naplnění cílů kurzu 

 

 
 

 
 
Chceme 
 
 Pomoci ti poznat lépe sama sebe  

a také   nové  spolužáky 
    Spolupracovat s tebou při hledání 

místa v nové partě lidí 
 Dopřát ti sladký pocit vítězství – 

hlavně  při vítězství sám nad sebou 
 
 
Od tebe očekáváme 
 
 Ochotu spolupracovat 
 Koukat kolem sebe a nenechat si 

své dojmy jen pro sebe 
 Sílu něco vydržet 
 Snahu být otevřený a upřímný 
 



 
 
 
 

Kdy  
 
 Adaptační kurzy studentů primy probíhají 

tradičně během posledního prázdninového 
víkendu a prvních dnů školního roku 

 Odjezd v sobotu 30. srpna ráno z Tábora 
 Návrat v úterý 2. září odpoledne do Tábora 

   
 

    

 SRPEN / ZÁŘÍ 2025 
25 26 27 28 29 30 31 
1* 2 3 4 5 6 7 
8 9 10 11 12 13 14 
15 16 17 18 19 20 21 
22 23 24 25 26 27 28** 
29 30      

*Významný den pro školáky – zahájení školního roku 
**Státní svátek – Den české státnosti 

  
Kde 
 
 Tradičním místem konání kurzů je 

outdoorová základna Vávrovka, 
která se nachází uprostřed lesů 
mezi Veselím n. Luž. a K. Řečicí 

 Základna sice leží „na konci 
světa“, ale nabízí dostatek 
prostoru pro ubytování, hygienu 
stravování, odpočinek a hlavně 
nekonečné možnosti pro realizaci 
zajímavého programu  

 Vávrovka nabízí vhodné zázemí 
i pro zajištění programu za 
špatného počasí  ( ale to se nám 
letos určitě nestane..) 

 
 
 

Cena poukazu 
 
 4 975,- Kč zahrnuje dopravu z Tábora na 

místo konání a zpět, ubytování, celodenní 
stravování, technické, zdravotní, materiální, 
organizační a personální zajištění programu. 

 
        DOTAZY 

   k čemukoli pište na adresu    
ProgramStart@seznam.cz 

 
   DALŠÍ INFORMACE  

        obdržíte  na první třídní    
        schůzce 10. června 2025 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 


